
川 本 あ い （ TERUJI ACADEMY ）
山 中 則 子 （ ﾁ ｰ ﾑ 「 O ・ YA ・ KA ・ TA 」 ）

島 村 嘉 代 子 （ Ganar ）
森 本 美 奈 子 （ 一 生 テ ニ ス ）

清 水 弘 子 （ monster ）
横 井 満 寿 美 （ 南 森 町 TC ）

高 橋 あ ゆ み （ Ｋ Ｉ Ｆ ）
西 村 有 美 （ Ｋ Ｉ Ｆ ）

船 曳 久 子 （ 一 生 テ ニ ス ）
植 田 悦 子 （ 一 生 テ ニ ス ）

福 田 夏 絵 （ フ リ ー ）
後 藤 朱 美 （ マ ー ベ ラ ス ）

小 池 由 美 （ 弁 天 サ ン ダ ー ス ）
竹 内 有 紀 子 （ 弁 天 サ ン ダ ー ス ）

森 北 真 弓 （ マ ー ベ ラ ス ）
前 田 広 栄 （ マ ー ベ ラ ス ）

7.

8.

5.

6.

3.

4.

1.

2.

8月28日（月）55歳女子

1R SF F

川本・山中

川本・山中

福田・後藤

福田・後藤

小池・竹内

高橋・西村

５０

川本・山中

５４

５３

５２

５１

５２

５０



木 田 善 郎 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）
畑 谷 顕 広 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）

大 谷 荘 二 （ 個 人 登 録 ）
福 田 雅 光 （ フ リ ー ）

武 田 法 夫 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）
杉 井 伸 一 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）

桑 山 博 光 （ う み ひ こ や ま ひ こ ）
畑 中 義 隆 （ う み ひ こ や ま ひ こ ）

弓 田 啓 一 郎 （ 司 TC ）
加 藤 雅 彦 （ 司 TC ）

坂 本 博 （ フ リ ー ）
久 保 公 美 真 （ フ リ ー ）

清 水 英 雄 （ ST'23 ）
福 永 裕 一 （ ST'23 ）

池 田 徳 男 （ 紅 ま ど ん な ）
小 川 伸 一 （ フ リ ー ）

田 邊 全 史 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）
水 原 哲 治 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）

伊 藤 信 博 （ マ ー ベ ラ ス ）
宮 井 浩 （ マ ー ベ ラ ス ）

堂 上 信 一 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）
福 田 喜 代 司 （ H.S.J ）

佐 野 悟 （ teamA.K ）
佐 々 木 敏 央 （ teamA.K ）

竹 内 義 峰 （ ST'23 ）
戸 鳴 誠 一 （ ST'23 ）

小 池 和 也 （ 弁 天 サ ン ダ ー ス ）
岸 元 克 信 （ 弁 天 サ ン ダ ー ス ）

東 吉 郎 （ 南 森 町 TC ）
川 東 由 典 （ チ ー ム 上 原 ）

WO

５２

５２

５０

５１

５３

堂上・福田

佐野・佐々木

堂上・福田

東・川東

東・川東

堂上・福田

５３

大谷・福田

大谷・福田

弓田・加藤

大谷・福田

池田・小川

坂本・久保

弓田・加藤

大谷・福田

５３

５２

５０

５３

５０

５４

５０

11.

15.

12.

13.

14.

9.

10.

7.

8.

5.

6.

3.

4.

1.

2.

8月28日（月）60歳男子

1R 2R SF F



尾 崎 哲 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）
京 井 秀 夫 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）

桑 名 勝 之 （ チ ー ム 楽 ）
廣 瀬 徹 （ 森之宮庭球倶楽部 ）

秋 山 十 三 夫 （ 銀 河 系 テ ニ ス 協 会 ）
森 剛 士 （ KIF ）

関 正 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）
安 田 成 志 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）

出 口 彰 克 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）
桂 田 義 明 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）

5.

関・安田

尾崎・京井

関・安田

桑名・廣瀬

５１

５０

５３

５４

3.

4.

8月28日（月）70歳男子

1R SF F

1.

2.



池 田 真 希 （ ジ ャ ッ カ ル ）
田 中 ゆ か り （ チ ー ム 楽 ）

道 永 結 子 （ KTD21 ）
石 川 か お り （ KTD21 ）

久 保 幸 恵 （ BE RAW! ）
榊 智 恵 （ BE RAW! ）

中 西 麻 里 （ NTC200 ）
横 田 麻 紀 （ 石 堂 塾 ）

大 窪 涼 子 （ チーム「O・YA・KA・TA」 ）
生 田 茜 （ 一 生 テ ニ ス ）

中 野 由 利 子 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）
大 野 恭 子 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）

南 裕 巳 （ NorthReds ）
森 良 枝 （ NorthReds ）

赤 田 由 佳 （ teamA.K ）
奥 村 か お り （ teamA.K ）

崎 山 雪 絵 （ KTD21 ）
岡 本 智 子 （ KTD21 ）

山 城 一 美 （ に の さ ん ）
増 田 聡 子 （ フ レ ー ム シ ョ ッ ト ）

南 平 園 美 （ フ リ ー ）
奥 西 貴 子 （ フ リ ー ）

釜 中 佐 知 子 （ BASIL ）
中 野 真 理 （ BE RAW ！ ）

足 立 景 子 （ 南 森 町 TC ）
西 村 知 子 （ 南 森 町 TC ）

窪 田 亜 紀 （ teamA.K ）
小 森 智 子 （ チ ー ム CATS ）

北 村 七 瀬 （ ジ ャ ッ カ ル ）
石 井 夕 華 （ ジ ャ ッ カ ル ）

太 田 薫 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）
山 田 祐 子 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）

５４

WO

５３

北村・石井

釜中・中野

５２

５２

５４

釜中・中野

足立・西村

釜中・中野

足立・西村

５１

OPEN

５１

山城・増田

５１

５４

中西・横田

池田・田中

中西・横田

中西・横田

大窪・生田

５１

５４

５１

南・森

南・森

中西・横田

５０

15.

16.

13.

14.

11.

12.

9.

10.

7.

8.

5.

6.

3.

4.

1.

2.

8月28日（月）B級女子

1R 2R SF F



三 藤 宏 美 （ 司 TC ）
足 高 智 美 （ 司 TC ）

竹 内 房 子 （ 一 生 テ ニ ス ）
北 川 良 子 （ 一 生 テ ニ ス ）

広 瀬 規 差 子 （ ユ ン カ ー ス ）
青 山 す み 子 （ ユ ン カ ー ス ）

小 林 美 佳 子 （ 南 森 町 TC ）
北 田 美 野 （ 南 森 町 TC ）

塩 見 あ か り （ TEAM マ イ ケ ル ）
桂 満 智 子 （ TEAM マ イ ケ ル ）

石 川 由 美 （ Stingers ）
三 上 公 子 （ う み ひ こ や ま ひ こ ）

河 田 典 子 （ KTD21 ）
吉 留 明 美 （ KTD21 ）

井 上 眞 理 子 （ チ ー ム Saba ）
山 市 幸 子 （ チ ー ム た ま ち ゃ ん ）

山 田 美 鈴 （ チ ー ム 上 原 ）
後 藤 智 子 （ チ ー ム 上 原 ）

城 島 裕 子 （ TEAM Mitsu?Bal ）
浅 岡 典 子 （ TEAM Mitsu?Bal ）

和 田 紀 美 代 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）
中 山 和 美 （ チ ー ム フ レ ン ズ ）

橋 本 満 利 子 （ teamA.K ）
矢 野 愛 美 （ チ ー ム 横 山 ）

千 秋 恵 （ チ ー ム 横 山 ）
川 口 陽 子 （ チ ー ム 横 山 ）

津 野 久 美 子 （ コ ッ ト ン ク ラ ブ ）
番 倉 洋 子 （ コ ッ ト ン ク ラ ブ ）

丸 山 純 子 （ チーム「O・YA・KA・TA」 ）
梶 原 陽 子 （ チーム「O・YA・KA・TA」 ）

植 村 亜 矢 （ 南 森 町 TC ）
神 藤 千 代 子 （ 南 森 町 TC ）

西 原 善 子 （ TEAM マ イ ケ ル ）
西 田 由 紀 （ プ ラ ネ ッ ツ Ｔ Ｃ ）

佃 尚 子 （ Ｔ Ｔ Ｆ ）
山 﨑 由 香 （ Ｔ Ｔ Ｆ ）

8月28日（月）初級女子

1R 2R 3R SF F

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

三藤・足高

河田・吉留

城島・浅岡

津野・番倉

西原・西田

小林・北田

OPEN

５１

三藤・足高

河田・吉留

佃・山﨑

橋本・矢野

５３

５３

５４

５４

竹内・北川

河田・吉留

山田・後藤

橋本・矢野

佃・山﨑

５２

５３

５０

５０

５４

５３

５２

５４

５１

５１
佃・山﨑

佃・山﨑

５０


